54.02.01 On3anH (no oTpacnsam), Ha 6a3§

PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

#

10

Homep
3asABJIeHUA

2024/828012541
9/

2024/478354869
6/

2024/137321248
0/

2024/238508372
9/

2024/337609676
2/

2024/290789000
3/

2024/208423444
4/

2024/283281917
7/

2024/663335382
3/

2024/131212288
5/

OpuruHan
DOKYMeHTa

Ia

Ha

Ia

Ha

[a

[a

Ha

a

Ha

HeT

Cornacue
c EOry

(He
3a/[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/7aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a7aHo)

9 kn, orooXxeT
KCNopT Ta0J1nLy bl

9 NEeKTPOHHbIN

nyb6nukart 06

obpasoBaHum

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

MNepBooyepen

Had

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeT

CpepnHu

u 6an

3,75

4,3

4,526

4,45

3,421

3,412

4,3

3,842

3,5

3,95

Bbann

3a

92

98

97

96

97

97

96

96

95

94

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

bann Bann

3a 3a

no na

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

NToroBbin

6ann

95,750

102,300

101,526

100,450

100,421

100,412

100,300

99,842

98,500

97,950

© Krajee Yii2 PaclunpeHnus

[1]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Homep
3asABJIeHUA

2024/950925492
1/

2024/774592575
6/

2024/661213869
8/

2024/126585707
1/

2024/532214821
4/

2024/789313671
6/

2024/822122596
8/

2024/390076620
1/

2024/289614711
8/

2024/661877853
6/

OpuruHan
DOKYMeHTa

HeT

Ia

Ha

[a

Ha

Ha

HeTt

Ha

HeT

HeTt

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c EAry

(He
3a[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/,aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a71aHo)

9 NEeKTPOHHbIN
nyb6nukart 06
obpasoBaHum

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

CpepnHu
 6an

4,55

3,75

4,65

4,15

4,15

4,05

4,35

Bbann
3a
BU
93

92

92

87

86

86

86

85

85

84

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

bann Bann

3a
na

0

3a
na
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

NToroBbin
6ann

97,550

96,000

95,750

92,000

90,650

90,150

90,150

90,000

89,050

88,350

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[2]



okcnopT Tabnuupbl

PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

SNEeKTPOHHbIN bann bBann bann

# Homep OpuruHan Cornacue py6aukart 06 CpepHuM 3a 3a 3a NToroBbin
3aABJIeHUA noKyMmeHTa CENry obpasoBaHum JlbroTta u 6an BU no nn 6ann

1 2024/559404564 HeTt (He HeTt HeTt 4,316 84 0 0,000 88,316
9/ 3a[aHo)

27 2024/937464580 HeTt (He (He 3apaHo) HeTt 4,85 83 0 0,000 87,850
9/ 3a/1aHo)

73 2024/289260095 HeTt (He (He 3apaHo) HeTt 4,789 82 0 0,000 86,789
1/ 3a4aHo)

24 2024/829400825 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 4,632 82 0 0,000 86,632
9/ 3a/laHo)

25 2024/487254814 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 4,45 81 0 0,000 85,450
5/ 3a4aHo)

%6 2024/138768233 Ha (He HeTt HeTt 5 80 0 0,000 85,000
3/ 3a[aHo)

27 2024/889452718 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 4,368 74 0 0,000 78,368
7/ 3a/1aHo)

)8 2024/787200451 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 4,3 67 0 0,000 71,300
0/ 3a4aHo)

79 2024/993811119 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 3,7 67 0 0,000 70,700
4/ 3a/aHo)

30 2024/723172006 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 3,45 66 0 0,000 69,450
8/ 3a71aHo)

© Krajee Yii2 Paclumpenus [31



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Homep
3asABJIeHUA

2024/200711263
2/

2024/729612618
2/

2024/542529774
0/

2024/390248927
9/

2024/453904868
6/

2024/151632550
4/

2024/468277007
2/

2024/455794715
3/

2024/136597538
1/

2024/672512968
9/

OpuruHan
DOKYMeHTa

Ja

Ia

HeTt

[a

a

[a

Ia

HeTt

a

a

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c EAry

(He
3a[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/7aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a71aHo)

9 NEeKTPOHHbIN

nyb6nukart 06

obpasoBaHum

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

CpepnHu

u 6an

3,737

4,105

4,6

3,4

4,85

4,238

4,053

3,737

4,7

4,263

Bbann

3a

65

63

62

60

58

52

52

50

49

48

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

bann Bann

3a
na

0

3a

nao

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

NToroBbin

6ann

68,737

67,105

66,600

63,400

62,850

56,238

56,053

53,737

53,700

52,263

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[4]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Homep
3asABJIeHUA

2024/513592115
1/

2024/849430799
3/

2024/894206898
7/

2024/528201394
3/

2024/941590410
9/

2024/680613585
7/

2024/477504593
7/

2024/775165629
4/

2024/248352212
7/

2024/424921653
6/

OpuruHan
DOKYMeHTa

Ja

Ia

Ha

HeT

a

[a

Ia

HeTt

a

a

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c EAry

(He
3a[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/7aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a71aHo)

9 NEeKTPOHHbIN

nyb6nukart 06

obpasoBaHum

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

CpepnHu

u 6an

3,85

4,316

4,105

3,65

4,167

4,421

4,278

4,316

3,7

4,278

Bbann

46

41

40

40

38

37

37

35

35

34

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

bann Bann

3a 3a

no na

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

NToroBbin

6ann

49,850

45,316

44,105

43,650

42,167

41,421

41,278

39,316

38,700

38,278

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[5]



okcnopT Tabnuupbl

PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

SNEeKTPOHHbIN bann bBann bann

# Homep OpuruHan Cornacue py6aukart 06 CpepHuM 3a 3a 3a NToroBbin
3aABJIeHUA AoKyMmeHTa C ENry obpasoBaHum JlbroTta u 6an BU no nn 6ann

51 2024/727036295 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 4,105 33 0 0,000 37,105
9/ 3aaHo)

59 2024/411016991 Ia (He (He 3apaHo) HeTt 4,5 32 0 0,000 36,500
6/ 3a/1aHo)

53 2024/624860909 Ha (He (He 3amaHo) HeTt 4,263 32 0 0,000 36,263
8/ 3a4aHo)

52 2024/917684835 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 3,95 31 0 0,000 34,950
3/ 3a/laHo)

55 2024/526401488 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 3,444 31 0 0,000 34,444
0/ 3a4aHo)

© Krajee Yii2 Paclumpenus [61]



