# 54.02.01 Дизайн (по отраслям), на базе 9 кл, бюджет Экспорт таблицы

PDF экспорт таблицы Yii2

Сгенерировано: Thu,	15-Aug-2024
---------------------	-------------

#	Номер заявления
1	2024/828012541 9/
2	2024/478354869 6/
3	2024/137321248 0/
4	2024/238508372 9/
5	2024/337609676 2/
6	2024/290789000
7	2024/208423444 4/
8	2024/283281917 7/
9	2024/663335382
10	2024/131212288 5/

Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
Да	(не задано)	(не задано)	Первоочеред ная	3,75	92	0	0,000	95,750
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,3	98	0	0,000	102,300
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,526	97	0	0,000	101,526
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,45	96	0	0,000	100,450
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,421	97	0	0,000	100,421
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,412	97	0	0,000	100,412
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,3	96	0	0,000	100,300
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,842	96	0	0,000	99,842
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,5	95	0	0,000	98,500
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,95	94	0	0,000	97,950

© Krajee Yii2 Расширения [1]

#	Номер заявления	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговыі балл
11	2024/950925492 1/	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,55	93	0	0,000	97,550
12	2024/774592575 6/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	92	0	0,000	96,000
13	2024/661213869 8/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,75	92	0	0,000	95,750
14	2024/126585707 1/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	5	87	0	0,000	92,000
15	2024/532214821 4/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,65	86	0	0,000	90,650
16	2024/789313671 6/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,15	86	0	0,000	90,150
17	2024/822122596 8/	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,15	86	0	0,000	90,150
18	2024/390076620 1/	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	5	85	0	0,000	90,000
19	2024/289614711 8/	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,05	85	0	0,000	89,050
20	2024/661877853 6/	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,35	84	0	0,000	88,350

#	Номер заявления
21	2024/559404564 9/
22	2024/937464580 9/
23	2024/289260095 1/
24	2024/829400825 9/
25	2024/487254814 5/
26	2024/138768233 3/
27	2024/889452718 7/
28	2024/787200451 0/
29	2024/993811119 4/
30	2024/723172006 8/

Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,316	84	0	0,000	88,316
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,85	83	0	0,000	87,850
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,789	82	0	0,000	86,789
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,632	82	0	0,000	86,632
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,45	81	0	0,000	85,450
Да	(не задано)	Нет	Нет	5	80	0	0,000	85,000
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,368	74	0	0,000	78,368
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,3	67	0	0,000	71,300
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,7	67	0	0,000	70,700
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,45	66	0	0,000	69,450

#	Номер заявления
31	2024/200711263 2/
32	2024/729612618 2/
33	2024/542529774 0/
34	2024/390248927 9/
35	2024/453904868 6/
36	2024/151632550 4/
37	2024/468277007 2/
38	2024/455794715
39	2024/136597538 1/
40	2024/672512968 9/

Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,737	65	0	0,000	68,737
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	63	0	0,000	67,105
Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,6	62	0	0,000	66,600
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,4	60	0	0,000	63,400
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,85	58	0	0,000	62,850
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,238	52	0	0,000	56,238
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	52	0	0,000	56,053
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,737	50	0	0,000	53,737
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,7	49	0	0,000	53,700
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	48	0	0,000	52,263

#	Номер заявления
41	2024/513592115 1/
42	2024/849430799 3/
43	2024/894206898 7/
44	2024/528201394 3/
45	2024/941590410 9/
46	2024/680613585 7/
47	2024/477504593 7/
48	2024/775165629 4/
49	2024/248352212
50	2024/424921653 6/

Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,85	46	0	0,000	49,850
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	41	0	0,000	45,316
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	40	0	0,000	44,105
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,65	40	0	0,000	43,650
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,167	38	0	0,000	42,167
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	37	0	0,000	41,421
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,278	37	0	0,000	41,278
Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	35	0	0,000	39,316
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,7	35	0	0,000	38,700
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,278	34	0	0,000	38,278

PDF экспорт таблицы Yii2

#	Номер заявления
51	2024/727036295 9/
52	2024/411016991 6/
53	2024/624860909 8/
54	2024/917684835 3/
55	2024/526401488 0/

Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	33	0	0,000	37,105
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,5	32	0	0,000	36,500
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	32	0	0,000	36,263
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,95	31	0	0,000	34,950
Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,444	31	0	0,000	34,444